
 

 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini" 

SEDE: ITA - Via Bellini, 5 – 07100 SASSARI

C.F: 80005490901 

C.F: 80005490901 
- mail: SSIS00300L@istruzione.it 

IBAN: IT 45 G 01015 17208 000000013558
Sede associata: IPASR – Via Aldo Moro, snc 

Sede associata: IPIA

Sede associata: 

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’A.S. 

I collegi dei Docenti si terranno nella sede dell’IPIA in via G. Deledda 128 

Gli scrutini si terranno nella sede dell’ITA in via Bellini 5 

Il Piano delle Attività potrebbe subire alcune modifiche in corso d’anno in relazione alle date 
seguito calendarizzate.  

In tutte le sedi le lezioni inizieranno in data 
07 giugno 2024 come da calendario regionale allegato. 

Nel corso dell’a.s. verranno attivati i corsi di formazione delib
calendarizzati successivamente. 

 
 

SETTEMBRE 2023 

DATA  ATTIVITÀ 

  

Venerdì 01 Settembre CollegioDocenti

Lunedì 04 Settembre CollegioDocenti 
(prosecuzione)

Martedì 05 Settembre Dipartimenti 
? 

da Mercoledì 06 
Settembre  a Lunedì 11 
Settembre  

Esami di idoneità e 
integrativi 
Scrutini 

 

 

 

OTTOBRE 2023 

DATA ATTIVITÀ

da Lunedì 16 Ottobrea 
Martedì 31 Ottobre 

Consigli di Classe 
comprensivi di GLO 

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE ITA + GLO(+ SERALE)

Mercoledì 18Ottobre Giovedì19Ottobre

15:00-16:30 1A 15:00-16:30 

16:30-18:00 2A 16:30-18:00 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini" Istituto Tecnico Agrario

07100 SASSARI -   Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 
C.F: 80005490901 - Partita IVA Azienda Agraria: 00352620900 

C.F: 80005490901 - Partita IVA: 00352620900  
mail: SSIS00300L@istruzione.it – PEC: SSIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

IBAN: IT 45 G 01015 17208 000000013558 
Via Aldo Moro, snc - 07034 PERFUGAS - Tel. 079/564264 – Fax

: IPIA – Via Grazia Deledda, 128 – SASSARI 079 – 244062 
Sede associata: IPASR -  Santa Maria La Palma 

 

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’A.S. 

2023/2024 

collegi dei Docenti si terranno nella sede dell’IPIA in via G. Deledda 128 - 

Gli scrutini si terranno nella sede dell’ITA in via Bellini 5 – Sassari  

Il Piano delle Attività potrebbe subire alcune modifiche in corso d’anno in relazione alle date 

In tutte le sedi le lezioni inizieranno in data giovedì 11 settembre 2023 e termineranno in data 
come da calendario regionale allegato.  

Nel corso dell’a.s. verranno attivati i corsi di formazione deliberati dal Collegio dei Docenti e 

ATTIVITÀ  ORA  

 

CollegioDocenti 10.00-13.00  

CollegioDocenti 
(prosecuzione) 

10.00-13.00  

Dipartimenti  09.30-11.30 

Esami di idoneità e  
integrativi 
Scrutini  

08.30  

ATTIVITÀ ORA 

Consigli di Classe 
comprensivi di GLO   

(+ SERALE) 

Ottobre Venerdì 20Ottobre Lunedì 23Ottobre

1C 15:00-16:30 3G 15:00-16:30 

2C 16:30-18:00 4G 16:30-18:00 

1 

Istituto Tecnico Agrario 
Fax 079/25.90.170  

SSIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Fax079/563318 
244062  

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’A.S. 

 Sassari.  

Il Piano delle Attività potrebbe subire alcune modifiche in corso d’anno in relazione alle date qui di 

e termineranno in data venerdì 

erati dal Collegio dei Docenti e 

DURATA  

 

3 h  

3 h  

2 h 

 
 

DURATA 

1,5 h ciascuno 

Ottobre Martedì 24Ottobre 

3T 15:00-16:30 5ser 

4T 16:30-18:00 3V 
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18:00-19:30 1B 18:00-19:30 2D 18:00-19:30 5G 18:00-19:30 5T 18:00-19:30 4V 

19:30-21:00 2B     19:30-21:00 4TB 19:30-21:00 5V 

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPIA + GLO(+ SERALE) 

Mercoledì 25Ottobre Giovedì 26 Ottobre Venerdì 27Ottobre Lunedì 30Ottobre Martedì 31 Ottobre 

15:00-16:30 1A 15:00-16:30 1C 15:00-16:30 3C 15:00-16:30 3Ms 15:00-16:30 3M 

16:30-18:00 2A 16:30-18:00 2C 16:30-18:00 4A 16:30-18:00 5B 16:30-18:00 5M 

18:00-19:30 1B 18:00-19:30 3A 18:00-19:30 4B 18:00-19:30 1M   

19:30-21:00 2B 19:30-21:00 3B 19:30-21:00 5A 19:30-21:00 2M   

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPASR + GLO 

Lunedì 16 Ottobre Martedì 17 Ottobre       

15:00-16:30 1A 15:00-16:30 3A       

16:30-18:00 2A 16:30-18:00 3B       

18:00-19:30 1B 18:00-19:30 4A       

19:30-21:00 2B 19:30-21:00 5A       

 

NOVEMBRE/DICEMBRE 2023 

DATA ATTIVITÀ ORA DURATA 

Mercoledì 22 Novembre Collegio docenti 15.00  3 h 

Da giovedì 23 Novembre  a martedì 
05 Dicembre 

Consigli di Classe   1 h ciascuno 

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE ITA(+ SERALE) 

Giovedì 23Novembre   Venerdì24Novembre   Lunedì 27 Novembre   Martedì 28 Novembre   Mercoledì 29Novembre   

15:00-16:00 5ser   15:00-16:00 3G     

16:00-17:00 1B   16:00-17:00 4G     

17:00-18:00 2B 16:30-17:30 1C 17:00-18:00 5G 16:30-17:30 4T   

18:00-19:00 1A 17:30-18:30 2C 18:00-19:00 3V 17:30-18:30 4TB   

19:00-20:00 2A 18:30-19:30 2D 19:00-20:00 4V 18:30-19:30 5T   

  19:30-20:30 3T 19:30-20:30 5V     

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPIA(+ SERALE) 

Mercoledì 29 Novembre   Giovedì 30 Novembre Venerdì01 Dicembre    

15:30-16:30  1A 15:00-16:00 3A 15:30-16:30  3Ms     

16:30-17:30  2A 16:00-17:00 3B 16:30-17:30  5B     

17:30-18:30  1B 17:00-18:00 3C 17:30-18:30  1M     

18:30-19:30  2B 18:00-19:00 4A 18:30-19:30  2M     

19:30-20:30  1C 19:00-20:00 4B 19:30-20:30  3M     

20:30-21:30 2C 20:00-21:00 5A 20:30-21:30 5M     

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPASR 

Lunedì 05 Dicembre Martedì 06 Dicembre    

15:00-16:00 1A 15:00-16:00 3A       

16:00-17:00 2A 16:00-17:00 3B       

17:00-18:00 1B 17:00-18:00 4A       

18:00-19:00 2B 18:00-19:00        

19:00-20:00 5A 19:00-20:00        
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DICEMBRE 2023  

DATA  ATTIVITA  ORA   DURATA  

Martedì 12 Dicembre ColloquibiennioIPIA 15:00-17:00   2 h  

Martedì 12Dicembre ColloquitriennioIPIA 17:00-19:00   2 h  

Mercoledì13Dicembre ColloquibiennioITA 15:00-17:00   2 h  

Mercoledì 13Dicembre ColloquitriennioITA 17:00-19:00   2 h  

Lunedì11Dicembre Colloqui IPASR  15:00-18:00   3 h  

 

GENNAIO/FEBBRAIO 2024  

DATA ATTIVITA ORA  DURATA 

Lunedì08Gennaio 

Dipartimenti disciplinari  
Organizzazione attività 
formative per gli alunni 
(INVALSI ) 
 

15:30   2 h  

da Mercoledì 31 Gennaio a Giovedì 08 
Febbraio  

 Scrutini intermedi    

Giovedì 15Febbraio CollegiodeiDocenti 15:00  3 h  

 

SCRUTINI 1 QUADRIMESTRE 

SEDE ITA(+ SERALE) 

Mercoledì 31 Gennaio Giovedì 01 Febbraio Venerdì 02 Febbraio 

13:30-14:30  1C 13:30-14:30  3 T 13:30-14:30   

14:30-15:30  2C 14:30-15:30  3G 14:30-15:30   

15:30-16:30  2D 15:30-16:30  5Ser 15:30-16:30   

16:30-17:30  1 A  16:30-17:30  5G 16:30-17:30  4G 

17:30-18:30  2 A  17:30-18:30  3V 17:30-18:30  4T 

18:30-19:30  1 B  18:30-19:30  4V 18:30-19:30  4TB 

19:30-20:30  2 B  19:30-20:30  5V 19:30-20:30  5T 

20:30-21:30  20:30-21:30    

 

SEDE IPIA(+ SERALE) 

Lunedì 05Febbraio Martedì 06 Febbraio Mercoledì 07 Febbraio 

15:30-16:30  1A 13:30-14:30  2C 15:30-16:30  3Ms 

16:30-17:30  2A 14:30-15:30  3A 16:30-17:30  5B 

17:30-18:30  1B 15:30-16:30  3B 17:30-18:30  1M 

18:30-19:30  2B 16:30-17:30  3C 18:30-19:30  2M 

19:30-20:30  1C 17:30-18:30  4A 19:30-20:30  3M 

20:30-21:30  18:30-19:30  4B 20:30-21:30 5M 

  19:30-20:30  5A   
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SEDE IPASR 

Giovedì 08 Febbraio 

13:30-14:30  1A 

14:30-15:30  2A 

15:30-16:30  1B 

16:30-17:30  2B 

17:30-18:30  3A 

18:30-19:30  3B 

19:30-20:30 4A 

20:30-21:30 5A 

 

 

MARZO 2024    

DATA  ATTIVITA ORA  DURATA 

da Lunedì 11 Marzo  
a Giovedì 21 Marzo  

 Consigli di Classe   1 h ciascuno 

Lunedì 25Marzo  Colloqui IPASR  15.30-18:30   3 h  

Martedì 26Marzo  Colloquibiennio IPIA  15.00-17:00   2 h  

Martedì 26 Marzo  Colloquitriennio IPIA  17.00-19:00   2 h  

Mercoledì 27Marzo  Colloquibiennio ITA  15.00-17:00   2 h  

Mercoledì 27 Marzo  Colloquitriennio ITA  17.00-19:00   2 h  

Date da definirsi  

Prove INVALSI  
CB  
(Italiano-Matematica-  
Inglese) classiquinte 

   

Date da definirsi  

Prove INVALSI  
CBT  
(Italiano-Matematica-  
Inglese) classiquinte 

   

 

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE ITA(+ SERALE) 

Lunedì 11Marzo Martedì 12Marzo Mercoledì 13Marzo Giovedì 14Marzo 

15:00-16:00 5ser   15:00-16:00 3G 15:00-16:00 5V 

16:00-17:00 1A   16:00-17:00 4G 16:00-17:00 4T 

17:00-18:00 2A 16:30-17:30 1C 17:00-18:00 5G 17:00-18:00 4TB 

18:00-19:00 1B 17:30-18:30 2C 18:00-19:00 3V 18:00-19:00 5T 

19:00-20:00 2B 18:30-19:30 1D 19:00-20:00 4V   

  19:30-20:30 3T     

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPIA(+ SERALE) 

Venerdì 15Marzo Lunedì 18Marzo Martedì 19Marzo 

15:30-16:30  1A 15:30-16:30  3A 15:00-16:00 3Ms 

16:30-17:30  2A 16:30-17:30  3B 16:00-17:00 5B 

17:30-18:30  1B 17:30-18:30  3C 17:00-18:00 1M 

18:30-19:30  2B 18:30-19:30  4A 18:00-19:00 2M 

19:30-20:30  1C 19:30-20:30  4B 19:00-20:00 3M 

20:30-21:30 2C 20:30-21:30 5A 20:00-21:00 5M 
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CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPASR 

Mercoledì 20Marzo Giovedì21Marzo 

15:00-16:00 1A 15:00-16:00 3A 

16:00-17:00 2A 16:00-17:00 3B 

17:00-18:00 1B 17:00-18:00 4A 

18:00-19:00 2B 18:00-19:00 5A 

19:00-20:00  19:00-20:00  

20:00-21:00  20:00-21:00  

 

APRILE 2024    

DATA  ATTIVITA ORA  DURATA 

Giovedì 11 APRILE  

Dipartimenti disciplinari     
(INVALSI  
Esame di Stato   
Educazione Civica e  
Interdisciplinarità   
PFI Professionali)  

16:00-18:00  2 h  

 

 

MAGGIO 2024  

DATA  ATTIVITA  ORA   DURATA  

Da Giovedì 2 Maggio a Venerdì 17 
Maggio  

Consigli di Classe   1 h ciascuno 

GLO    0,5 h ciascuno 

Documentoclassiquinte  
 2 h per ciascuna classe 

quinta  

Giovedì23Maggio  CollegiodeiDocenti 16:00   3 h  

Date da definirsi 

Prove INVALSI  
CBT  
(Italiano -  
Matematica)  classi 2 non 
campione  

 

 

 

Date da definirsi 

Prove INVALSI  
CBT  
(Italiano -  
Matematica)  classi 2 
campione  

 

 

 

Date da definirsi 

SESSIONE  
SUPPLETIVA INVALSI classi 
quinte 

 

 

 

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE ITA + GLO(+ SERALE) 

Giovedì 2 Maggio Venerdì3 Maggio  Lunedì 6 Maggio  Martedì 7 Maggio Mercoledì08 Maggio  

15:00-16:30 1B 15:00-16:30 1C 15:00-16:30 3G 15:00-16:30 3T 15:00-16:30 5ser 

16:30-18:00 2B 16:30-18:00 2C 16:30-18:00 4G 16:30-18:00 4T 16:30-18:00 3V 

18:00-19:30 1A 18:00-19:30 2D 18:00-19:30 5G 18:00-19:30 5T 18:00-19:30 4V 

19:30-21:00 2A     19:30-21:00 4TB 19:30-21:00 5V 

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPIA + GLO(+ SERALE) 
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Giovedì 9 Maggio Venerdì10 Maggio Martedì 14 Maggio Giovedì 16 Maggio Venerdì17 Maggio 

15:00-16:30 1A 15:00-16:30 1C 15:00-16:30 3C 15:00-16:30 3Ms 15:00-16:30 3M 

16:30-18:00 2A 16:30-18:00 2C 16:30-18:00 4A 16:30-18:00 5B 16:30-18:00 5M 

18:00-19:30 1B 18:00-19:30 3A 18:00-19:30 4B 18:00-19:30 1M   

19:30-21:00 2B 19:30-21:00 3B 19:30-21:00 5A 19:30-21:00 2M   

 

CONSIGLI DI CLASSE SEDE IPASR + GLO 

Lunedì13 Maggio  Mercoledì15 Maggio  

15:00-16:30 1A 15:00-16:30 3A 

16:30-18:00 2A 16:30-18:00 3B 

18:00-19:30 1B 18:00-19:30 4A 

19:30-21:00 2B 19:30-21:00 5A 

 

 

GIUGNO 2024 

DATA ATTIVITA ORA DURATA 

Da Venerdì7 Giugno a Sabato 17 
Giugno  

Scrutini  
1,5  h (2 h per le classi 
quinte)  

Sabato 15Giugno Collegio 10:00-13:00  3 h  
 

SCRUTINI FINALI 

 

SEDE ITA (+ SERALE) 

Venerdì 7 Giugno Sabato 8 Giugno Mercoledì 12Giugno 

08:00-10:00  5G 08:00-10:00  5ser  08:00-09:30  3T 

10:00-12:00 5V 10:00 -11:30  1C 09:30-11:00  4T 

12:00-14:00  5T 11:30-13:00  2C 11:00-12:30  4TB 

15:00-16:30 1B 13:00-14:30  2D 12:30-14:00  3G 

16:30-18:00 2B 15:30-17:00   15:00-16:30  4G 

18:00-19:30 1A 17:00 -18:30   16:30-18:00  3V 

19:30-21:00 2A 18:30 -20:00   18:00-19:30  4V 

      

 

SEDE IPIA (+ SERALE) 

Lunedì 10Giugno Giovedì13giugno Venerdì 14 Giugno 

08:00-10:00  5A 08:00-09:30  1C 08:00-09:30  3Ms 

10:00-12:00  5B 09:30-11:00   2C 09:30-11:00  1M 

12:00-14:00  5M 11:00-12:30   3A 11:00-12:30  2M 

15:00-16:30 1A 12:30-14:00   3B 12:30-14:00  3M 

16:30-18:00 2A 15:00-16:30  3C   

18:00-19:30 1B 16:30-18:00  4A   

19:30-21:00 2B 18:00-19:30  4B   

      

 

SEDE IPASR 

Martedì 11 Giugno Mercoledì 12 Giugno 
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08:00-10:00  5A 08:00-09:30  4A 

10:00-11:30  1A 09:30-11:00   

11:30-13:00  2A  

13:00-14:30  1B  

14:30-17:00  2B  

17:00-18:30  3A  

18:30-20:00 3B  

 


